
II ENDURO DE LA PESQUERA
19 DE ENERO DEL 2019

C.M. Andreu 28 
FMCV - MOTODESSENIOR

ResultadosDEFINITIVA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAMO-1 CRONO-2 TRAMO-2 CRONO-3 TRAMO-3 CRONO-4 TRAMO-4  CRONO-1

681 SCHAREINA MARZAL, TOSHA CM Andreu28 00:0028:41'980 25 02:20'73 04:51'65 02:16'29 04:46'81 02:14'69 04:48'37 02:13'89 05:09'55  

802 CASADES ENGUIX, JORDI PM Alcora 00:0030:56'440 02:14'460 22 02:30'21 05:24'81 02:27'22 05:18'71 02:23'62 05:13'66 02:23'77 05:14'44  

43 CARCELLER DOMINGO, ALEJANDRO SHERCO PM Alcora 00:0034:01'360 05:19'380 20 02:52'95 06:31'27 02:40'46 05:45'77 02:35'21 05:31'09 02:34'74 05:29'87  

64 FERNANDEZ SERNA, JOSE ANGEL HUSQVARNA MC Guadamoto 02:0034:24'720 05:42'740 18 02:36'48 05:38'33 02:33'88 05:39'39 02:32'51 05:25'28 02:31'75 05:27'10  

** RETIRADOS **

55 TAMARIT ROJANO, OSCAR SHERCO CM EnduMoto 00:0008:21'890 N/D 0 02:36'99 05:44'90        

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

19/01/2019 18:57:01

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



II ENDURO DE LA PESQUERA
19 DE ENERO DEL 2019

C.M. Andreu 28 
FMCV - MOTODESJUNIOR

ResultadosDEFINITIVA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAMO-1 CRONO-2 TRAMO-2 CRONO-3 TRAMO-3 CRONO-4 TRAMO-4  CRONO-1

221 FERRERES ALOU, JESUS KTM Mc. Calvia 00:0032:13'840 25 02:38'74 05:37'09 02:34'17 05:27'29 02:28'22 05:28'79 02:25'90 05:33'64  

202 HIGON VILLAR, JESUS ROBERTO MC Buñol 00:0033:55'370 01:41'530 22 02:44'34 05:48'05 02:43'20 05:44'80 02:33'83 05:56'21 02:35'17 05:49'77  

263 *GILAR GARCIA, ANDRES HUSQVARNA GMX Enduro Ilic 00:0034:21'950 02:08'110 20 02:40'20 06:11'68 02:35'98 06:00'67 02:33'75 05:56'96 02:33'82 05:48'89  

304 ORTOLA MOLTO, MANUEL 00:0035:43'490 03:29'650 18 02:56'50 06:13'12 02:47'47 06:02'43 02:44'44 06:07'03 02:40'41 06:12'09  

235 SERRANO MARTINEZ, JORGE MC Viver 00:0035:47'560 03:33'720 16 02:48'61 06:03'70 02:43'32 05:45'31 02:38'84 06:00'19 02:36'78 07:10'81  

216 BELLES CORTES, JAIME HUSQVARNA PM Alcora 00:0037:55'810 05:41'970 15 02:52'24 06:34'70 02:39'97 05:56'77 02:39'84 08:14'13 02:37'84 06:20'32  

** RETIRADOS **

257 ANDRES MONTAÑES, MARK KTM MS Onda 00:0034:47'200 02:33'360 0 03:55'72 07:59'72 03:31'43 07:42'39 03:52'45 07:45'49    

248 MIRA RAMOS, CESAR JOSE GAS-GAS CM Xixona 00:1003:17'970 N/D 0 03:07'97         

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

19/01/2019 18:58:00

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



II ENDURO DE LA PESQUERA
19 DE ENERO DEL 2019

C.M. Andreu 28 
FMCV - MOTODESSENIOR B 2T

ResultadosDEFINITIVA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAMO-1 CRONO-2 TRAMO-2 CRONO-3 TRAMO-3 CRONO-4 TRAMO-4  CRONO-1

351 JOVER FERNANDEZ, ALEJANDRO KTM Esc. Piston 00:0031:48'190 25 02:38'23 05:28'22 02:35'10 05:24'25 02:27'99 05:19'42 02:27'10 05:27'88  

912 SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA GMX Enduro Ilic 00:0034:59'560 03:11'370 22 02:55'88 06:02'15 02:43'20 05:44'54 02:39'11 06:18'13 02:41'04 05:55'51  

383 *MONFERRER GOMEZ, TOMAS KTM MC Guadamoto 00:0035:34'470 03:46'280 20 02:56'82 06:27'92 02:39'10 05:59'21 02:37'78 06:07'14 02:38'62 06:07'88  

394 VILLODRE BLAZQUEZ, JOSE LUIS 00:0035:47'990 03:59'800 18 02:50'41 06:04'76 02:47'02 06:15'76 02:44'68 06:09'15 02:43'11 06:13'10  

325 LOPEZ TALAVERA, JESUS SHERCO CM EnduMoto 00:0036:41'150 04:52'960 16 02:54'13 06:28'98 02:44'34 06:12'19 02:42'32 06:09'13 02:42'41 06:47'65  

336 MARTINEZ GIL, JAVIER KTM GMX Enduro Ilic 00:0037:11'490 05:23'300 15 02:57'66 06:14'13 02:49'91 06:19'71 02:51'71 06:49'27 02:55'11 06:13'99  

367 ALEGRE GUAL, OSCAR KTM MS Onda 00:0039:02'450 07:14'260 14 02:54'19 08:56'21 02:48'45 06:21'61 02:43'84 06:17'39 02:44'54 06:16'22  

378 JOVER FERNANDEZ, FRANCISCO DE KTM Esc. Piston 00:0039:10'040 07:21'850 13 03:08'74 07:28'03 03:00'97 06:20'97 02:52'99 07:15'72 02:48'66 06:13'96  

** RETIRADOS **

1119 RUBIRA SAEZ, OSCAR GMX Enduro Ilic 00:0030:55'960 N/D 0 03:00'64 07:06'07 02:50'35 06:07'57 02:46'04 06:15'37 02:49'92   

3410 THOMAS BEARDS, NICHOLAS KTM MC Gata 00:00 N/D 0          

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

19/01/2019 18:59:03

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



II ENDURO DE LA PESQUERA
19 DE ENERO DEL 2019

C.M. Andreu 28 
FMCV - MOTODESSENIOR B 4T

ResultadosDEFINITIVA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAMO-1 CRONO-2 TRAMO-2 CRONO-3 TRAMO-3 CRONO-4 TRAMO-4  CRONO-1

401 HERNANDEZ EJARQUE, MARCOS Altiplano-Reque 00:0032:51'460 25 02:34'68 05:32'02 02:38'46 05:30'11 02:31'10 05:40'16 02:29'86 05:55'07  

542 GASO MARTINEZ, NESTOR 00:0036:06'470 03:15'010 22 02:40'52 05:57'42 02:39'50 05:49'57 02:45'87 07:49'83 02:34'23 05:49'53  

923 BINABURO NOGUES, RUBEN MC Villarmayor 02:0036:54'720 04:03'260 20 02:44'93 06:07'25 02:46'65 06:03'29 02:41'13 05:59'99 02:35'13 05:56'35  

434 HERNANDEZ HAWIT, RICARDO SHERCO CM EnduMoto 00:0037:27'050 04:35'590 18 02:51'16 06:19'11 02:41'67 06:28'57 02:43'64 06:17'83 02:39'02 07:26'05  

555 GUIJARRO DEL RIO, RAUL MC Motilla 00:0038:01'230 05:09'770 16 02:52'21 07:32'35 02:52'72 06:27'81 02:43'81 06:22'59 02:45'63 06:24'11  

416 SAIZ CASTRO, DAVID CM Andreu28 00:0039:04'330 06:12'870 15 02:50'84 08:44'59 02:46'84 06:26'30 02:57'66 06:16'11 02:42'58 06:19'41  

** RETIRADOS **

427 SORIANO GOMEZ, ESTEBAN HONDA Altiplano-Reque 01:0014:21'450 N/D 0 03:05'81 07:26'95 02:48'69       

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

19/01/2019 18:59:20

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



II ENDURO DE LA PESQUERA
19 DE ENERO DEL 2019

C.M. Andreu 28 
FMCV - MOTODESSENIOR C 2T

ResultadosDEFINITIVA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAMO-1 CRONO-2 TRAMO-2 CRONO-3 TRAMO-3 CRONO-4 TRAMO-4  CRONO-1

581 *GONZALEZ CENTENERA, JOSE KTM CD Chiloeches 00:0024:39'570 25 02:36'50 05:42'20 02:32'72 05:40'79 02:27'99 05:39'37    

562 GALARZA ZANON, ISAIAS CM Andreu28 00:0031:11'070 06:31'500 22 03:13'99 07:06'35 03:05'88 07:13'58 03:11'54 07:19'73    

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

19/01/2019 18:59:37

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



II ENDURO DE LA PESQUERA
19 DE ENERO DEL 2019

C.M. Andreu 28 
FMCV - MOTODESSENIOR C 4T

ResultadosDEFINITIVA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAMO-1 CRONO-2 TRAMO-2 CRONO-3 TRAMO-3 CRONO-4 TRAMO-4  CRONO-1

691 PEÑARRUBIA MARTINEZ, ADRIAN Motor Club Vill 00:0025:48'270 25 02:44'18 06:02'87 02:38'31 05:55'86 02:35'82 05:51'23    

592 MARTINEZ CARPENA, JUAN RAMON FACTORY GMX Enduro Ilic 00:0027:18'210 01:29'940 22 02:50'05 06:20'38 02:53'24 06:13'77 02:48'85 06:11'92    

613 LIZAN TOME, VICENTE CARLOS KTM GMX Enduro Ilic 00:0027:30'970 01:42'700 20 03:02'87 06:16'08 03:00'23 06:10'68 02:48'41 06:12'70    

604 MARTINEZ MARTINEZ, JOSE DAVID KTM PM Alcora 00:0031:38'520 05:50'250 18 03:34'58 07:20'38 03:12'43 07:17'93 03:12'55 07:00'65    

** RETIRADOS **

625 BERENGUER SERRANO, JOSE LUIS Piloto Verde 00:00 N/D 0          

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

19/01/2019 19:00:00

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



II ENDURO DE LA PESQUERA
19 DE ENERO DEL 2019

C.M. Andreu 28 
FMCV - MOTODESMASTER 40

ResultadosDEFINITIVA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAMO-1 CRONO-2 TRAMO-2 CRONO-3 TRAMO-3 CRONO-4 TRAMO-4  CRONO-1

751 CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS HUSQVARNA GMX Enduro Ilic 00:0024:48'540 25 02:44'85 05:40'81 02:39'01 05:37'07 02:36'64 05:30'16    

742 SALVADOR TARREGA, JOSE HUSQVARNA CM Cabanes 00:0025:24'540 00:36'000 22 02:42'79 05:51'21 02:42'49 05:44'64 02:35'23 05:48'18    

763 DE JUAN FUERTES, CARLOS KTM MC Yátova 00:0026:32'430 01:43'890 20 03:00'66 06:00'45 02:51'11 05:58'20 02:36'88 06:05'13    

734 GRANELL NAVARRO, ALFREDO SHERCO CM Andreu28 00:0028:42'970 03:54'430 18 03:03'03 06:35'09 02:58'65 06:28'53 02:56'42 06:41'25    

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

19/01/2019 19:00:29

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



II ENDURO DE LA PESQUERA
19 DE ENERO DEL 2019

C.M. Andreu 28 
FMCV - MOTODESMASTER 50

ResultadosDEFINITIVA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAMO-1 CRONO-2 TRAMO-2 CRONO-3 TRAMO-3 CRONO-4 TRAMO-4  CRONO-1

851 CASANOVA ALBALAT, ARTURO CM Cabanes 00:0028:15'260 25 02:55'70 06:33'79 02:51'04 06:35'06 02:48'29 06:31'38    

862 SANCHEZ RODRIGUEZ, REYES KTM MotoDes 00:0029:53'930 01:38'670 22 03:02'97 06:55'17 02:57'13 06:57'16 02:56'43 07:05'07    

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

19/01/2019 19:00:47

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



II ENDURO DE LA PESQUERA
19 DE ENERO DEL 2019

C.M. Andreu 28 
FMCV - MOTODESFEMINAS

ResultadosDEFINITIVA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAMO-1 CRONO-2 TRAMO-2 CRONO-3 TRAMO-3 CRONO-4 TRAMO-4  CRONO-1

901 PALAU PERIS, HUMI MC Vinaròs 00:0029:11'770 25 03:03'95 06:49'26 02:56'94 06:43'45 02:53'44 06:44'73    

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

19/01/2019 19:01:04

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63


